

## ŞİRKET HABERLERİ

**PRKME...** Şirketin bağlı ortaklığı Konya Ilgın Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Konya Ilgın"), tesis tamamlama süresinin 66 ay uzatılması suretiyle sahip olduğu 27 Şubat 2013 tarihli ve 49 yıl süreli elektrik üretim lisansının tadil edilmesi amacıyla Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na ("EPDK") başvuruda bulunmuştu.

6 Kasım 2022 tarihli ve 32005 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 27 Ekim 2022 tarihli EPDK kararı uyarınca, söz konusu tadil başvurusu olumsuz karşılanarak 27 Şubat 2013 tarihli ve EÜ/4292/02479 sayılı elektrik üretim lisansının iptal edildiği kamuya açıklanmıştır.

Bağlı ortaklığı Konya Ilgın'a, karara ve gerekçesine ilişkin yazılı bir tebligat henüz yapılmamış olup bu nedenle kararın detayları bilinmemekle beraber, konuyla ilgili dava dahil her türlü hakkımızı saklı tutmaktayız.

Söz konusu karar Konya Ilgın'ın mevcut durum itibarıyla Ilgın sahasında yürüttüğü linyit madenciliği faaliyetlerini etkilememektedir.

**GESAN...** Şirket, Serhat Atık Geri Kazanım Madencilik Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş. ile Ankara ili Kahramankazan İlçesinde bulunan tesislerine, Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5.1.c maddesi kapsamında Çatı Öztüketim Güneş Enerjisi Santrali yapılması hususunda ilgili firma ile anlaşmaya varmıştır. Anlaşma bedeli vergiler hariç 365.000, -USD'dir. (Üçyüzatmışbeşbin, Amerikan Doları) (Güncel baz USD/TL kuru ile anlaşma bedeli 6.789.000, -TL)

**GESAN...** Şirket, ENERJİSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. ile "KENTSA HİBRİT GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ SAHA KURULUM İŞLERİ" hususunda anlaşmaya varmıştır. Anlaşma bedeli KDV dahil toplam 1.285.200, -USD'dir. (Birmilyonikiyüzseksenbeşbinikiyüz, Amerikan Doları) (Güncel baz USD/TL kuru ile sözleşme bedeli 23.905.050, -TL)

**BRKO...** Şirket adına kayıtlı Niğde ili Koyunlu köyü 458 ada 4. parsel sayılı taşınmaz ile ilgili olarak 1.11.2022 tarihinde yapılan satış ile ilgili, Niğde icra Dairesi 2021 606 talimat dosyası kapsamında, Niğde İcra Hukuk Mahkemesine 2022 391 Esas Sayısı ile 04.11.2022 tarihinde İhalenin Feshi Davası açılmıştır.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



## A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

### *Baki Atılal*

Araştırmadan Sorumlu GMY

### *Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analist Müdürü

### *Duygu Yılmaz*

Araştırma Uzman Yardımcısı

### *Gamze Nur Coşkunlar*

Araştırma Uzman Yardımcısı

### *Sena Eker*

Araştırma Uzman Yardımcısı

### *Ömer Güngörürler*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

## ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

